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28. Internationale Deutsche Meisterschaft
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8. Veranstaltungsabschnitt:

Beginn:

200m Freistil Frauen Finale

Women's 200 Freestyle Final

Offene Wertung
A-Finale
1. Jessica-Jane Applegate
00:30,63 01:04,37 01:38,46
2. Chloe Davies
00:31,17 01:04,89 01:39,42
3. Pernilla Lindberg
00:31,49 01:05,59 01:41,18
4. Inbal Pezaro
00:41,65 01:25,39 02:09,43
5. Naomi Maike Schnittger
00:30,81 01:04,60 01:39,66
6. Sarah Louise Rung
00:40,41 01:24,26 02:10,31
7. Hannah Russell
00:30,95 01:05,34 01:41,06
8. Amy Marren
00:31,46 01:05,56 01:40,93
9. Oliwia Jablonska
00:32,13 01:07,06 01:42,62
10. Alice Tai
00:32,62 01:07,48 01:43,26
B-Finale
11. Katie Nesbhitt
00:32,62 01:09,49 01:47,38
12. Charlotte Hartin
00:33,79 01:11,82 01:50,38
13. Jennie Ekstrom
00:55,27 01:55,61 02:56,99
14. Erel Halevi
00:39,67 01:21,98 02:05,87
15. Luca Andrea Sos
00:33,00 01:09,47 01:46,33
16. Airi lke
00:33,44 01:09,42 01:46,93
17. Denise Grahl
00:37,85 01:21,19 02:07,10
18. Rosie Bancroft
00:35,29 01:11,65 01:49,38
19. Arianna Talamona
00:41,89 01:27,57 02:15,00
20. Cecilie Kristiansen
01:07,18 02:16,24 03:28,11

1996(S14)
02:11,04

1998(S14)
02:13,76

1994(S14)
02:16,90

1987(S5)
02:52,87

1994(S12)
02:14,55

1989(S5)
02:55,15

1996(S12)
02:16,22

1998(S9)
02:16,23

1997(S10)
02:16,95

1999(S10)
02:18,95

1998(S14)
02:24,04

1995(S14)
02:27,27

1991(S4)
03:56,74

1991(S7)
02:48,97

2001(S10)
02:22,96

1998(S10)
02:23,74

1993(S7)
02:52,04

1995(S10)
02:26,59

1994(S7)
03:00,48

1990(S4)
04:38,35

Einschwimmen:
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Sonntag, der 27.04.2014

16:00 Uhr

in der Pause maglich

NPC Great Britain

NPC Great Britain

NPC Sweden

NPC Israel

SC Potsdam

NPC Norway

NPC Great Britain

NPC Great Britain
Polish Paralympic Team

NPC Great Britain

NPC Great Britain
NPC Great Britain
NPC Sweden
NPC Israel

NPC Hungary
NPC Japan
MFZK-Schwerin
NPC Great Britain
Polha Varese

NPC Denmark

02:11,04 1016 5
02:13,76 955 3
02:16,90 8911
02:52,87 884
02:14,55 861 WR
02:55,15 856
02:16,22 830
02:16,23 733 ER
02:16,95 716

02:18,95 685

02:24,04 765
02:27,27 716
03:56,74 670
02:48,97 638
02:22,96 629
02:23,74 619
02:52,04 610
02:26,59 583
03:00,48 541
04:38,35 485
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